t

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"_t}u ara!'a,ri· rnaú?rte"

cdtBINETE 00 1 'EREAfJOR LINL 'OLN RRl 'NO L 11 l '.4LC/tN (3 A MUNiCIP.A.l DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos _, · 30ntes

REQUERIMENTO Nº 660/2015 Salas i ~:; ss::;sõ2 s . ----------· -----·EM ~ ~L5

José Wanderlei Astori
PRESIDENiE DA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Poder Executivo Municipal, que providencie através

dos órgãos competentes a pintura da faixa de pedestres localizada na Avenida

Anchieta, mais precisamente no sentido Centro/Kubitscheck, no Bairro

lpiranga, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO CÂMARA MUNICIPAL DE GUARA.PARI
GI JARAPARl-ES

EM: 1 6 NOV. 2015
PROTOCOLO

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015. Nº ZL( cfl} Jl-

Rua Getúlio Vargas. nº 299. Centro d·